Dixit inimicus p̄sequat
d t xp̄hēdā. Exo. xv. no
p̄cūtū murē capiū iuxta se exi
tem. imo cū ipso ludit modici
tāgēs'ei. sed fugiētē isequitur
vulnerās ipsūz vngulis denti
busqz. Spūaliter. diabolus nō
affligit capiū p̄ctōrē quē iuxta
se hz vngulis tētationū suarū
ludit. n. secū monēs eū ad p̄ctā
vt ide solatiū faciat. s. volētem
via p̄nīe fugē ad xp̄m cū oi ten
tationū gñe illūz insegrē. Ideo

Ecc. ij. *Sili accedēs ad fuitūtē
tei prepara animā tuam ad tē-
fig. tationem. figu. Gen. xxxi. **Dū***
*Jacob esset apud Laban nō est
ab eo percusus licet multipli-
citer delusus sed fugientem ab
eo persequitus est Laban ipm
Jacob cui seruis munitis et ar-
matis: vt vi reduceret expolia-
tū ad seruitutē eius. s. **L**abā de-
us nī illū p̄obhōnīe. **H**ipūalr.
p̄ Laban qui multipli delusit
Jacob subaudī diabolus qui li-
cer terideat peccatorē nihilomi-
nus nō percūtit ipsum in statu
peccati sed fugientē per pñiam
Dre ipsum p̄fēquīt toto posse gre-
xxiiij. moralium: hostis nī quā
to magis nos sibi rebellare cō-
spicit: tanto ampli⁹ expugnare
contendit. **E**os enī expugnare
neglit quos q̄eto iure se pol-
fidere seniūt.*

Cō de diuitijs.

Op̄vererūt supficiez ei⁹
spine puer. xxliij. **No.**
arbores domēstice ma-
le fructiferāt inter spinas. rō ē.
quia p̄ magnitudinē siccitatis
earum lugunt circūq̄ humo-
rem terre. Iterum p̄ optier ex-
tensionem radicuz earū reddit
terram nimis p̄glutinatā vt cul-
tiuari p̄mode non possit: nec p̄
tes terre p̄nt bene adiuicē se-
parari. Ideo arbores ppter hu-
moris inopiam beneficio cultu-
re p̄suare steriles ibi remanēt

tifecunde. **S**p̄tritaliter. scđs
Christi sententiaz spine signifi-
cant diuitias seculi hui⁹ iter q̄s
viri spūales et deo dñni steriles
remanēt et absq̄ bonoz operuz
fructib⁹. Et rō est. q̄r sicut spine
vi dictū est lugūr humorē terre
et ipsā reddit aridaz: ita diuitie
exhauriūt amorē cordis vt ni-
hil possit amari p̄ter illas a po-
sidentib⁹ eas. et reddit cor lape
deū et duruz ad suscipiendū se-
mē verbi dī. et ad oē bonū op⁹z
et sic q̄ inter illas cor suū per af-
fectū plantabit sterilis remane-
bit. **I**ō a sanctis vtris sunt hu-
iustimodi spine penit⁹ fugiende.

Figu. Judi. ix. vbi qdā metha **Figu.**
phora legi⁹. q̄ ligna siluaz reg-
sierūt in rege oliua fieri et vitē q̄
noluerūt. sed hm̄i regnū peni-
t̄ renuerūt. **Dixit** Oliua nolo
deserere oleū meū quo vtun̄ ū
us et hoies. sic aut̄ nolo deserē
dulcedinē meā. vitis dixit etiā
nolo deserē suavitatē meā. i. v̄
ni mei qd̄ letificat deū et hoies.
spūalr. p̄ filuestrīa ligna subau-
di diuitias q̄ cōtinue allicitūt vē
ros spūales. vt reliq̄tes statuz
salus iperēt ill. **G**zaria adverte
q̄r fraudulēter dicūt impa nob̄
q̄r hō nī ē eaz iperator. sed ipse
iperat portus hoī et in pellimaz
inducūt seruitutē. **R**aban⁹ sup
Darth. **O**per maligne semp
bonis ais detestāde quid illesuz
quid inconcussuz dimittiq̄i v̄os